

Th. Udengaards Kokillestøberi A/S
CVR-nr. 51 97 14 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2013.

Claus Søgaard-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Th. Udengaards Kokillestøberi A/S Blæsbjergvej 44 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 51 97 14 18
	Stiftet: 29. maj 1975
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Udengaard Birgit Udengaard Claus Søgaard-Christensen
Direktion	Mikkel Udengaard
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kirketorvet 4, 7100 Vejle
Advokatforbindelse	Advokat Claus Søgaard-Christensen, Sct. Clemens Torv 15, 1. tv, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Th. Udengaards Metalstøberi A/S, Blæsbjergvej 44, 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af aluminiumstøbte emner. Der er ingen væsentlige udviklingsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.894.479 kr. mod 4.209.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -553.277 kr. mod 209.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De seneste års lavkonjunktur har haft stor indvirkning på selskabets aktivitet. Der arbejdes målrettet på at forøge omsætningen og der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	2.894.479	4.209.721
1 Personaleomkostninger	-3.434.746	-3.611.473
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.588	-332.245
Resultat før finansielle poster	-745.855	266.003
Andre finansielle indtægter	21.543	38.867
Andre finansielle omkostninger	-12.571	-25.558
Resultat før skat	-736.883	279.312
2 Skat af årets resultat	183.606	-69.675
Årets resultat	-553.277	209.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	209.637
Disponeret fra overført resultat	-553.277	0
Disponeret i alt	-553.277	209.637

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.149	251.742
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.149</u>	<u>251.742</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.149</u>	<u>251.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>562.799</u>	<u>804.369</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>562.799</u>	<u>804.369</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.038	489.253
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	163.968
	Udskudt skatteaktiv	68.000	58.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.626</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>667.664</u>	<u>711.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.553</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.270.016</u>	<u>1.515.590</u>
	Aktiver i alt	<u>1.486.165</u>	<u>1.767.332</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	401.807	955.084
	Egenkapital i alt	<u>901.807</u>	<u>1.455.084</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	11.736
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.382	72.570
	Gæld til tilknyttede virksomheder	164.794	0
	Anden gæld	139.073	160.833
	Periodeafgrænsningsposter	67.109	67.109
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.358</u>	<u>312.248</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>584.358</u>	<u>312.248</u>
	Passiver i alt	<u>1.486.165</u>	<u>1.767.332</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.080.561	3.253.344
Andre omkostninger til social sikring	-83.528	-38.642
Personaleomkostninger i øvrigt	437.713	396.771
	3.434.746	3.611.473
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets selvangivne indkomst	-173.606	112.675
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	-43.000
	-183.606	69.675
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	7.286.982	7.224.687
Tilgang i årets løb	169.995	62.295
Kostpris 31. december 2012	7.456.977	7.286.982
Nedskrivninger 1. januar 2012	-7.035.240	-6.702.995
Årets af- og nedskrivninger	-205.588	-332.245
Nedskrivninger 31. december 2012	-7.240.828	-7.035.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	216.149	251.742

Noter

4. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	955.084	0	1.455.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-553.277</u>	<u>0</u>	<u>-553.277</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>500.000</u>	<u>401.807</u>	<u>0</u>	<u>901.807</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Th. Udengaards Metalstøberi A/S, Blæsbjergvej 44, 8722 Hedensted